Rady der ,benvfundeten Ausfirhrung’.

XXV. Martgraf Otto beleipt Chriftian Bogel mit den Diefern Premalin, Glawengin und
Semfin, im Jahre 1373.

Nos Otto dei gratia Sacri romani imperii princeps elector, archicamerarius, Comes Reni pala-
tinus et Bauarie dux notum facimus tenore prefentium vniuerfis, quod attendentes grata et fidelia for-
uicia, nobis per firenum virum Criffianum Bozel retroactis temporibus multipliciter exhibita et etiam
impofterum per amplius exhibenda, pro dampms fuis multimodis, que in noftris feruiciis pertuliffe di-
nofcitur, fibi et veris heredibus fuis dedimus et donauimus, damus prefentibus follempniter et donamus
proprietatem trium villarum Premzflin, Gloueflin et Semelin cum juribus patronatus, fupremis et infimis
wdiciis, cum agris eifdem villis adjacentibus cultis et incultis, prafis, pafeuis, -lignis, agvis, paludibus, mo-
lendinisy eum omnibus fructibus, juribus, honoribus, commodis, vidlitatibus, libertatibus, gratiis el pertinen-
tiis, quibuscumque nominibus cenfeantur, ficut prefatus Bozzel dictas villas hucufque a nobis in pheu-
dum tenuit et pofledit, dantes fibi et dictis fuis heredibus predictas villas cum prefatis ipfarum perti-
nenciis vendendi, obligandi, donandi, legandi, commutandi aut in perfonas ecelefiafticas vel feculares juxta
fue voluntatis libitum transferrendi plenariam poteftatem, inantea a nobis jufto proprietatis tytulo ad
babendum, tenendum, vti fruendum quiete pacifice et ablque impedimento quorumlibet perpetuo pofli-
dendum, renunciantes pro nohis heredibus et fuccefioribus nofiris omni juri, actioni ac impetitioni, quod
vel ‘que nobis in premifiis villis et earum pertinentiis hactenus competebat, competit aut competere po-
terit quomodolibet in futurum. In cujus rei teftimoniom figillum noftrum prefeatibus eft appenfum, te-
{tantibus venerabili in Chrifto patre Theoderico epifcopo Havelbergenfi, ftrenuis Ottone Grifen, Fredo-
rico de Pechwinkel n'-.ih'.'ibus, Nicolao Ror, Tiderico de Quitzow cum ceteris pluribus fide dignis.
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